GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Saúde do Servidor

PROCESSO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

REGULAMENTO SEPLAG Nº 02/2018

Resultado Final e Classificação Final
Cargo: Médico Perito – Qualquer Especialidade e Médico Perito – Especialidade Psiquiatria

Localidades: Almenara, Araçuaí, Poços de Caldas e Uberlândia

A Superintendência Central de Saúde do Servidor torna público o Resultado Final e a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Regulamento
SEPLAG nº 02/2018, para os cargos de Médico Perito – Qualquer Especialidade, para atuação nos núcleos regionais de saúde do servidor localizados em Almenara,
Araçuaí e Poços de Caldas, e de Médico Perito – Especialidade Psiquiatria, para atuação no núcleo regional de saúde do servidor localizado em Uberlândia.

Cargo: Médico Perito – Qualquer Especialidade

Localidade: Almenara

CARGO

NOME

ETAPA 01

ETAPA 02
 DATA DE  ORDEM DE

CONSIDERAÇÕES

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

 MÉDICO PERITO - QUALQUER
ANTÔNIO JOSÉ DA COSTA

HABILITADO 42,00 19/03/1957 1º -

ESPECIALIDADE

 MÉDICO PERITO - QUALQUER  NIUSON WILLER DA CUNHA
HABILITADO 35,00 15/02/1984 2º -

ESPECIALIDADE

VELOSO

MÉDICO PERITO - QUALQUER

BERNARDO FIGUEIREDO

NÃO

       CANDIDATO ELIMINADO CONFORME ITEM

- 12/02/1982 -

5.2, 6.1.1 E 7.1.1 DO REGULAMENTO SEPLAG

ESPECIALIDADE

GUIMARÃES

HABILITADO

Nº02/2018

Página 1 de 4

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Saúde do Servidor

Cargo: Médico Perito – Qualquer Especialidade

Localidade: Araçuaí

CARGO NOME ETAPA 01 ETAPA 02
DATA DE ORDEM DE

CONSIDERAÇÕES

NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

MÉDICO PERITO - QUALQUER
LUDIMILA GOMES LOPES HABILITADO 37,00 17/07/1984 1º -

ESPECIALIDADE

MÉDICO PERITO - QUALQUER
GABRIELA FERNANDA

MARTINS RAMALLHO HABILITADO 35,00 04/10/1987 2º -

ESPECIALIDADE

REBOUÇAS

MÉDICO PERITO - QUALQUER

NÃO
   CANDIDATO ELIMINADO CONFORME ITEM

THAÍSE BEZERRA COSWOCSK - 24/06/1985 - 5.2, 6.1.1 E 7.1.1 DO REGULAMENTO SEPLAG

ESPECIALIDADE HABILITADO

    Nº02/2018

MÉDICO PERITO - QUALQUER

NÃO
   CANDIDATO ELIMINADO CONFORME ITEM

KAMILA BESSSA RIEVRS - 23/07/1988 - 5.2, 6.1.1 E 7.1.1 DO REGULAMENTO SEPLAG

ESPECIALIDADE HABILITADO

    Nº02/2018

Página 2 de 4

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Saúde do Servidor

Cargo: Médico Perito – Qualquer Especialidade

Localidade: Poços de Caldas

 DATA DE  ORDEM DE

CARGO

NOME

ETAPA 01

ETAPA 02

CONSIDERAÇÕES

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

 MÉDICO PERITO - QUALQUER  LIVIA HELENA JUNQUEIRA
HABILITADO 60,00 05/07/1986 1º -

ESPECIALIDADE

FERREIRA CAGNANI

 MÉDICO PERITO - QUALQUER
FÁBIO BARREIRA DA SILVA

HABILITADO 43,00 23/07/1979 2º -

ESPECIALIDADE

 MÉDICO PERITO - QUALQUER
MARCELO DIAS SENA

HABILITADO 38,00 17/10/1984 3º -

ESPECIALIDADE

 MÉDICO PERITO - QUALQUER  DANIELLY FRANCO AMARAL
HABILITADO 38,00 25/06/1987 4º -

ESPECIALIDADE

GURGEL

 MÉDICO PERITO - QUALQUER  ANTÔNIO PEDRO BARONI
HABILITADO 36,00 02/09/1972 5º -

ESPECIALIDADE

AMARAL

 MÉDICO PERITO - QUALQUER  JOÃO BAPTISTA VIEIRA BUÇARD
HABILITADO 33,00 12/12/1983 6º -

ESPECIALIDADE

JUNIOR

Página 3 de 4

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Saúde do Servidor

Cargo: Médico Perito – Especialidade Psiquiatria

Localidade: Uberlândia

CARGO NOME ETAPA 01 ETAPA 02
DATA DE ORDEM DE

CONSIDERAÇÕES

NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

MEDICO PERITO - PSIQUIATRIA

VANESSA FABIANE MACHADO

HABILITADO 84,00 28/11/1977 1º -

GOMES MARSDEN

MEDICO PERITO - PSIQUIATRIA LEANDRO NAVES SORNA HABILITADO 65,00 01/04/1975 2º -

MEDICO PERITO - PSIQUIATRIA SÉRGIO MONTEIRO FAIM HABILITADO 39,00 17/11/1980 3º -

Esclarecemos, conforme informado no Aviso nº 02/2018, que não houveram candidatos inscritos para a vaga de Médico Perito – Especialidade Otorrinolaringologia,
para a localidade de Belo Horizonte, e Médico Perito – Especialidade Medicina do Trabalho, para a localidade de Uberaba.

Belo Horizonte, 22 de junho de 2018.

Superintendência Central de Saúde do Servidor

Página 4 de 4